
1 
 

Uchwała nr 19/19/20 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 22 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie zaopiniowania zestawu podręczników lub materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych obowiązującego w roku szkolnym 2020/2021. 

 

Na podstawie art. 22ab ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 

1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

pozytywnie zaopiniowała zestaw podręczników lub materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych obowiązujący w roku szkolnym 2020/2021. 

2. Zestaw podręczników lub materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

zawarty jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
  

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 



1 
 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 19/19/20 

Rady Pedagogicznej z dnia 22 czerwca 2020 roku 

w sprawie zaopiniowania zestawu podręczników lub materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych obowiązującego  

w roku szkolnym 2020/2021 
 

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH I MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

OBOWIĄZUJĄCYCH W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 

 
 

KLASA I (pierwszy rocznik rocznik) 

Lp. Zajęcia edukacyjne Tytuł Autorzy Nr dopuszczenia Wydawnictwo Uwagi 

1. Edukacja wczesnoszkolna Wielka przygoda 

E. Kacprzak, A. Ładzińska, 
M. Ogrodowczyk,  

K. Sawicka, E. Swoboda,  
G. Wójcicka 

1088/1/2020 Nowa Era 

Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

2. Język angielski Tiger & Friends 
C. Read, M. Ormerod,  

M. Kondro 
1051/1/2019 Macmillan 

Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

3. Religia ewangelicka 
Bóg błogosławi 

człowiekowi 
E. Below, E. Byrtek,  

D. Dawid, A. Korczago 
Nie dotyczy Augustana Zakupują rodzice 

4. Religia katolicka Żyjemy w Bożym świecie 
E. Kondrak, D. Krupiński,  

J. Snopek 
Nie dotyczy Jedność Zakupują rodzice 

 



2 
 

 

KLASA II (trzeci rocznik) 

Lp. Zajęcia edukacyjne Tytuł Autorzy Nr dopuszczenia Wydawnictwo Uwagi 

1. Edukacja wczesnoszkolna Oto ja 
K. Mucha, A. Stalmach-

Tkacz, J. Wosianek 
803/2/2018 MAC 

Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

2. Język angielski Tiger 2 
C. Read, M. Ormerod,  

M. Kondro 
836/2/2018 Macmillan 

Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

3. Religia ewangelicka Boża dobroć 
E. Below, E. Byrtek,  

D. Dawid, A. Korczago 
Nie dotyczy Augustana Zakupują rodzice 

4. Religia katolicka Idziemy do Jezusa D. Krupiński, J. Snopek Nie dotyczy Jedność Zakupują rodzice 

 

KLASA III (drugi rocznik) 

Lp. Zajęcia edukacyjne Tytuł Autorzy Nr dopuszczenia Wydawnictwo Uwagi 

1. Edukacja wczesnoszkolna Oto ja 
K. Mucha, A. Stalmach-

Tkacz, J. Wosianek 
803/2/2019 MAC 

Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

2. Język angielski Tiger 3 
C. Read, M. Ormerod,  

M. Kondro 
836/3/2019 Macmillan 

Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

3. Religia ewangelicka Boża miłość 
E. Below, E. Byrtek,  

D. Dawid, A. Korczago 
Nie dotyczy Augustana Zakupują rodzice 

4. Religia katolicka Jezus jest z nami D. Krupiński, J. Snopek Nie dotyczy Jedność Zakupują rodzice 

5. Edukacja przez szachy Grajmy w szachy, cz. 3 M. Zielińska Nie dotyczy PZSZ Zakupuje nauczyciel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

KLASA IV (pierwszy rocznik) 

Lp. Zajęcia edukacyjne Tytuł Autorzy Nr dopuszczenia Wydawnictwo Uwagi 

1. J. polski Jutro pójdę w świat 
H. Dobrowolska,  
U. Dobrowolska 

868/1/2017 WSiP 
Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

2. J. angielski Steps Plus dla klasy IV 

S. Wheeldon, T. Falla, P. A. 
Davies, P. Shipton 800/1/2017 Oxford 

Podręcznik darmowy 

S. Wheeldon, Ch. de la Mare Ćwiczenia darmowe 

3. Historia Wczoraj i dziś 
B. Olszewska, W. Surdyk-
Fertsch, G. Wojciechowski 

877/1/2020/z1 Nowa Era Podręcznik darmowy 

4. Matematyka 
Matematyka z plusem 4 

M. Dobrowolska,  
M. Jucewicz, M. Karpiński, 

P. Zarzycki 780/1/2017 GWO 
Podręcznik darmowy 

Matematyka z plusem 4 – 
wersja B 

M. Dobrowolska, S. Wojtan, 
P. Zarzycki 

Ćwiczenia darmowe 

5. Przyroda Tajemnice przyrody 

M. Marko-Worłowska, F. 
Szlajfer, J. Stawarz 

863/2019/z1 Nowa Era 
Podręcznik darmowy 

J. Golanko, U. Moździerz, J. 
Stawarz, I. Wróbel 

Ćwiczenia darmowe 

6. Plastyka Plastyka S. Stopczyk, B. Neubart 779/1/2017 WSiP Podręcznik darmowy 

7. Muzyka Lekcja muzyki M. Gromek, G. Kilbach 852/1/2017 Nowa Era Podręcznik darmowy 

8. Technika - - - - - 

9. Informatyka Informatyka 
W. Jochemczyk,  

I. Krajewska-Kranas,  
W. Kranas, A. Samulska 

807/1/2017 WSiP Podręcznik darmowy 

10. WDŻ - - - - - 

11. Religia ewangelicka Boża wierność 
E. Below, E. Byrtek,  

D. Dawid, A. Korczago 
Nie dotyczy Augustana Zakupują rodzice 

12. Religia katolicka Miejsca pełne bogactw 
K. Mielnicki, E. Kondrak, 

B. Nosek 
Nie dotyczy Jedność Zakupują rodzice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

KLASA V  (trzeci rocznik) 

Lp. Zajęcia edukacyjne Tytuł Autorzy Nr dopuszczenia Wydawnictwo Uwagi 

1. Język polski Jutro pójdę w świat 
H. Dobrowolska,  
U. Dobrowolska 

868/2/2018 WSiP 
Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

2. J. angielski Steps Plus dla klasy V 
S. Wheeldon, T. Falla,  
P. Davies, P. Shipton 

800/2/2017 OXFORD 
Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

3. Historia Wczoraj i dziś G. Wojciechowski 877/2/2018 Nowa Era Podręcznik darmowy 

4. Matematyka Matematyka wokół nas H. Lewicka, M. Kowalczyk 787/2/2018 WSiP 
Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

5. Geografia Planeta Nowa 
F. Szlajfer, Z. Zaniewicz,  

T. Rachwał, R. Malarz 
906/1/2018 Nowa Era 

Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

6. Biologia Puls życia M. Sęktas, J. Stawarz 844/1/2018 Nowa Era Podręcznik darmowy 

7. Technika - - - - - 

8. Plastyka Plastyka 
S. Stopczyk, B. Neubart,  

J. Chołaścińska 
779/2/2018 WSiP Podręcznik darmowy 

9. Muzyka Lekcja muzyki M. Gromek, G. Kilbach 852/2/2018 Nowa Era Podręcznik darmowy 

10. Informatyka Informatyka 

W. Jochemczyk, W.  Kranas, 
I.  Krajewska-Kranas,  

A. Samulska, 
M.  Wyczółkowski 

807/2/2018 WSiP Podręcznik darmowy 

11. WDŻ - - - - - 

12. Religia ewangelicka Wzrastanie w wierze 
E. Below, E. Byrtek,  

D. Dawid, A. Korczago 
Nie dotyczy Augustana Zakupują rodzice 

13. Religia katolicka Spotkania ubogacające 
K. Mielnicki, E. Kondrak, 

E. Parszewska 
Nie dotyczy Jedność Zakupują rodzice 

 
 
 
 
 



5 
 

KLASA VI (drugi rocznik) 

Lp. Zajęcia edukacyjne Tytuł Autorzy Nr dopuszczenia Wydawnictwo Uwagi 

1. Język polski Jutro pójdę w świat 
H. Dobrowolska,  
U. Dobrowolska 

868/3/2019 WSiP 
Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

2. Język angielski Steps Plus dla klasy VI 
S. Wheeldon, T. Falla,  
P. Davies, P. Shipton 

800/3/2018 OXFORD 
Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

3. Historia Wczoraj i dziś 
B. Olszewska, W.Surdyk-
Fertsch, G. Wojciechowski 

877/3/2019 Nowa Era Podręcznik darmowy 

4. Matematyka Matematyka wokół nas 
H. Lewicka, M. Kowalczyk, 

R. Grisdale 
787/3/2019 WSiP 

Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

5. Geografia Planeta Nowa 
T. Rachwał, R. Malarz,  

D. Szczypiński 
906/2/2019 Nowa Era 

Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

6. Biologia Puls życia J. Stawarz 844/1/2018 Nowa Era Podręcznik darmowy 

7. Technika - - - - - 

8. Plastyka Plastyka 
S. Stopczyk, B. Neubart,  

K. Janus-Borkowska 
779/3/2019 WSiP Podręcznik darmowy 

9. Muzyka Lekcja muzyki M. Gromek, G. Kilbach 852/3/2019 Nowa Era Podręcznik darmowy 

10. Informatyka Informatyka 

W. Jochemczyk, W.  Kranas, 
I.  Krajewska-Kranas,  

A. Samulska, 
M.  Wyczółkowski 

807/3/2019 WSiP Podręcznik darmowy 

11. WDŻ - - - - - 

12. Religia ewangelicka Boży Kościół 
E. Below, E. Byrtek,  

D. Dawid, A. Korczago 
Nie dotyczy Augustana Zakupują rodzice 

13. Religia katolicka Tajemnice bogatego życia 
K. Mielnicki, E. Kondrak, 

E. Parszewska 
Nie dotyczy Jedność Zakupują rodzice 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



6 
 

KLASA VII  (pierwszy rocznik) 

Lp. Zajęcia edukacyjne Tytuł Autorzy Nr dopuszczenia Wydawnictwo Uwagi 

1. Język polski Bliżej słowa E. Horwath, G. Kiełb 861/7/2017 WSiP Podręcznik darmowy 

2. J. angielski Repetytorium 
A. Tkacz, A. Bandis,  

A. Lewicka, R. Cowen,  
1106/1/2020 Pearson 

Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

3. J. niemiecki Das ist Deutsch! Kompakt J. Kamińska 814/2/2018 Nowa Era 
Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

4. Historia Wczoraj i dziś S. Roszak, A. Łaszkiewicz 877/4/2020/z1 Nowa Era Podręcznik darmowy 

5. Matematyka 
Matematyka Wokół Nas 

A. Drążek, E. Duvnjak,  
E. Kokiernak-Jurkiewicz 787/4/2017 WSiP 

Podręcznik darmowy 

Matematyka 7 A. Makowski, T. Masłowski Ćwiczenia darmowe 

6. Geografia Planeta Nowa 
R. Malarz, M. Szubert 

906/3/2019/z1 Nowa Era 
Podręcznik darmowy 

J. Knopik, M. Kucharska,  
R. Przybył, K. Skomoroko 

Ćwiczenia darmowe 

7. Biologia Puls życia M. Jefimow 844/3/2020/z1 Nowa Era Podręcznik darmowy 

8. Chemia Chemia Nowej Ery 
J. Kulawik, T. Kulawik 

785/1/2017 Nowa Era 
Podręcznik darmowy 

M. Mańska, E.Megiel Ćwiczenia darmowe 

9. Fizyka Świat fizyki 
B. Sagnowska,  

M. Rozenbajgier 
821/1/2017 WSiP Podręcznik darmowy 

10. Plastyka Plastyka 
S. Stopczyk, B. Neubart,  

J. Chołaścińska 
779/4/2017 WSiP Podręcznik darmowy 

11. Muzyka Lekcja Muzyki M. Gromek, G. Kilbach 852/4/2017 Nowa Era Podręcznik darmowy 

12. Informatyka Informatyka 
W. Jochemczyk, I. Krajewska-

Kranas, W. Kranas 
807/4/2020/z1 WSiP Podręcznik darmowy 

13. WDŻ - - - - - 

14. Religia ewangelicka Życie i wiara 
E. Below, E. Byrtek,  

D. Dawid, A. Korczago 
Nie dotyczy Augustana Zakupują rodzice 

15. Religia katolicka 
Błogosławieni, którzy 

szukają Jezusa 
K. Mielnicki, E. Kondrak, 

E. Parszewska 
Nie dotyczy Jedność Zakupują rodzice 

 

 

 

 

 

 



7 
 

KLASA VIII  (trzeci rocznik) 

Lp. Zajęcia edukacyjne Tytuł Autorzy Nr dopuszczenia Wydawnictwo Uwagi 

1. Język polski Bliżej słowa E. Horwath, G. Kiełb 861/8/2018 WSiP Podręcznik darmowy 

2. J. angielski Repetytorium ósmoklasisty 
A. Tkacz, A. Bandis,  

A. Lewicka, R. Cowen,  
926/2018 Pearson 

Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

3. J. niemiecki Das ist Deutsch! Kompakt J. Kamińska 814/2/2018 Nowa Era 
Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia darmowe 

4. Historia Wczoraj i dziś R. Śniegocki, A. Zielińska 877/5/2018 Nowa Era Podręcznik darmowy 

5. Wiedza o społeczeństwie Dziś i jutro 
I. Janicka, A. Janicki, 
A. Kucia-Maćkowska 

874/2018 Nowa Era Podręcznik darmowy 

6. Matematyka 
Matematyka z plusem Z. Bolałek, M. Dobrowolska 

780/5/2018 
GWO Podręcznik darmowy 

Matematyka 8 A. Makowski, T. Masłowski WSiP Ćwiczenia darmowe 

7. Geografia Planeta Nowa 
T. Rachwał, D. Szczypiński 

906/4/2018 Nowa Era 
Podręcznik darmowy 

R. Przybył Ćwiczenia darmowe 

8. Biologia Puls życia B. Sogin, A. Boczarowski,  844/3/2018 Nowa Era Podręcznik darmowy 

9. Chemia Chemia Nowej Ery 
J. Kulawik, T. Kulawik 

785/2/2018 Nowa Era 
Podręcznik darmowy 

M. Mańska, E. Megiel Ćwiczenia darmowe 

10. Fizyka Świat fizyki 
B. Sagnowska,  

M. Rozenbajgier 
821/2/2018 WSiP Podręcznik darmowy 

11. Informatyka Informatyka 
W. Jochemczyk, W. Kranas, 

I. Krajewska-Kranas, 
807/5/2018 WSiP Podręcznik darmowy 

12. 
Edukacja dla 

bezpieczeństwa 
Edukacja dla 

bezpieczeństwa 
Bogusława Breitkopf, Dariusz 

Czyżow 
923/2018 WSiP Podręcznik darmowy 

13. WDŻ - - - - - 

14. Religia ewangelicka Życie i wiara 
E. Below, E. Byrtek,  

D. Dawid, A. Korczago 
Nie dotyczy Augustana Zakupują rodzice 

15. Religia katolicka 
Błogosławieni, którzy ufają 

Jezusowi 
K. Mielnicki, E. Kondrak, 

E. Parszewska 
Nie dotyczy Jedność Zakupują rodzice 

 

 

 


